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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124507S

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit Primus Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Plazhi/13, hyrja 1, Zona 
kadastrale 8518, numri i pasurise 3/64/ND-N36, Plazh 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do të kryejë veprimtari në: konsulencë biznesi dhe 

marketingu; shërbime online menaxhimin e rrjeteve sociale 
dhe faqeve të internetit; aktivitete të këshillimit për biznes 
dhe këshilla te tjera për menaxhimin; shërbime për aplikim 
për studime jashtë vendit; asistencë për përgatitjen e 
dokumentacionit për pajisjen me viza, aktivitete të 
kombinuara te shërbimit të administrimit te zyrave, 
përpunimi i të dhënave, aktivitete mbajtëse (hosting) të 
informacioni dhe aktivitete të lidhura me to; studimi i tregut 
dhe sondazhet; blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme në 
pronësi të vet; dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive të 
paluajtshme të veta ose të marra me qira; agjencitë e pasurive 
të paluajtshme; menaxhimi i pasurive të paluajtshme me 
pagesë ose kontratë, aktivitete të marrëdhënieve publike dhe 
të komunikimit; menaxhimi i funksioneve të burimeve 
njerëzore; aktivitete të kompanive holding; fotokopjim, 
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përgatitje dokumentesh dhe të tjera aktivitete mbështetëse të 
specializuara të zyrave. Shoqëria mund të kryejë veprimtari 
të tjera që lejohen me ligj në Republikën e Shqipërisë.
Xhulio Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret nuk mund te kryej transaksione 
financiare me vlere me te madhe se 500.000 (pesqind mije) 
leke pa autorizim paraprak te shkruar ose elektronik te 
administratorit tjeter. Nese asambleja e pergjithshme emeron 
me shume se nje administrator, ata e administrojne 
bashkerisht shoqerine.
Kjevis Kaçorri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret nuk mund te kryej transaksione 
financiare me vlere me te madhe se 500.000 (pesqind mije) 
leke pa autorizim paraprak te shkruar ose elektronik te 
administratorit tjeter. Nese asambleja e pergjithshme emeron 
me shume se nje administrator, ata e administrojne 
bashkerisht shoqerine.

14. Ortakët XhulioBajrami
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KjevisKaçorri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Primus Consulting
E-Mail: primusconsulting.al@gmail.com  
Telefon: 0694682190  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592557-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEF4092-E671-41E6-9AA1-277ECEFDE602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E8CB1-0620-40D7-9FFF-827B9C5BD025

